citudo charitasque fraterna non patitur... Datum Romae apud SM^ Pe-

trum sub annulo Piscatoria die IIII Januarii 1558. 19 (fol. 267 v.)-

Alicui nobili infrascriptum est destinatum Breue cuius nomen relic-

tum est in albis... Mittimns venerabilem fratrem dominum Antonium

Augustinum... Datum Romae apud SM^ Petrum sub annulo Piscato-

ris II Januarii M. D. LVIII. Pontificatus nostri anno III.* 20 (fol.

268 V.). Dilecto filio nostro Herculi tituli sanctae Mariae nouae Pres-

bytero cardinali Mantuae... Venerabili fratri Antonio episcopo Aliphano

cuius uirtus... Datum Eomae apud S.*"^"^ Petrum sub annulo Piscato-

ria die III.* Januarii M. D. LVIII. Pontificatus nostri anno III.
"

21 (fol. 270). Breue genérale, üniuersis et singuUs... Cum venerabilis

frater Antonius Augustinus... Datum Romae apud SM^ Petrum sub

annulo Piscatoria die decimaqainta Januarii Mill.™° Quingentésimo

quinquagesimo octano. Pontificatus nostri anno III.° 22 (íol. 271 v.).

Dilecto filio Antonio Triultio S.**^''^'^ Joannis et Pauli presbytero car-

dinali nostro et sedis Apostolicae apud Christianissimum Regem de

Jatere legato... Mandauimus dilecto filio Michaeli... Datum Romae

apud S.*^"* Petrum sub annulo Piscatoris die XX.* Januarii Mille-

simo quingentésimo quinquagesimo octauo. Pontificatus nostri

anno III.° 23 (fol. 272 v.). Oharissimo in xpo. filio nostro Henrico

Franchorum Regi christianissimo... Dilecto filio Antonio Triultio...

Datum Romae apud S.*^™ Petrum sub annulo Piscatoris die XX Ja-

nuarii 1558. Pontificatus nostri anno III.'' 24 (fol. 273). Dilecto filio

nostro Alphonso tituli S.*' Nicolai inter imagines S. R. E. Diácono

cardinali Neap.^*» nuncupato... Defuncto nuper b. me. Joanne episcopo

Albanesi... Datum Romae apud S.*^"™ Petrum sub annulo Piacatoria

die XX.™» Januarii M. D. LVIII. Pontificatua nostri anno III."

25 (fol. 275). Dilecto filio Carolo S.^o""» Viti et Modesti Diácono Car-
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dinali Carraffae Legato... Quae acta fuerint ahs te, et post tuum aduen-

tum... Datum Romae apud S.*°™ Petrum sub annolo Piscatoris

die XXIII Januarii M. D. LVIII. Pontifioatus nostri anno UI.°

26 (fol. 276 V.). Dilecto filio Laurentio Polo Regio consiliario... Scripsit

ad nos pluribus uerbis... Datum Romae apud SM^ Petrum sub annulo

Piscatoris die XXIII.* Januarii M. D. LVIII. Pontifioatus nostri

anno III.° 27 (fol. 278). Dilecto filio Nobili viro Jo. Baptistae Cas-

taldo... Ad iudicium quod de tua praestanti uirtute... Datum Romae